
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 615/0IRMI2023 ze dne 23.06. 2023

(smlouva o dílo schválena RM dne 12.06. 2023, usn. č.0551/2023
tento dodatek schválen na základě usn. RM ze dne 05022024, usn. č. 0141/2024)

podle 5 2586 a nás|, zákona čislo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

OZ)

LSMLUVNÍ STRANY

1.1.
Objednatel: město Příbram
sídlo : Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený : Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO : 00243132
DIČ : 0200243132
bankovní spojení:

'

č. účtu:

(dále jen „objednate|“)

a

1.2.
1.2. Zhotovitel: STALER, spol. s r.o.
sídlo: Dubno 62, 261 O1

zastoupená: Martinem Roušalem, jednatelem
IČO 01498240
DIČ: 0201498240
bankovní spojení:
č. účtu:

zapsaný u Krajského soudu v Praze sp. zn. 207461

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE
Objednate! a zhotovitel uzavřeli dne 23062023 smlouvu o dílo na demolici kotelny na pozemku p.č.
1006/8 k.ú. Příbram. Během probíhající demolice byly zjištěny specifické vlastnosti jednotlivých části

stavby, popsané ve změnovém listu, které znemožnily třídění stavebního odpadu v souladu s
projektovou dokumentaci. Převážná část odpadů tak byla na skládku uložena jako směsný netříděný
odpad, čímž došlo k navýšení ceny oproti smluvnímu položkovému rozpočtu. Zhotovitel vypracoval
změnový list, na jehož základě je uzavřen tento dodatek. Ve změnovém listu je vyjádření projektanta,
který uvádí, že vzhledem k použité technologii výstavby by třídění odpadů na místě bylo obtížné

proveditelné a nákladnější než uložení na skládku jako netříděný odpad. Zhotovitel dále doložil

kompletní evidenci odpadu včetně jednotlivých příjemek z SVZ Centrum, s.r.o., na jejímž základě byla
vyhotovena přehledová tabulka — porovnání smluvních a skutečných nákladů na poplatky za uložení
stavebních odpadů.
Změna závazku ze smlouvy je přípustná ve smyslu ust. & 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, je též v souladu s ust, & 222 odst. 9 téhož zákona.

||. ZMĚNY

Článek ||. Předmět díla odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Demolice kotelnyf
— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabidce & modifikacemi uvedenými v tomto dodatku a
v rozsahu daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1: položkový rozpočet

příloha č. 2: změnový list

příloha č. 3: porovnání smluvních a skutečných nákladů na poplatky za uložení stavebních odpadů

1 | 5 t r á n k a



Předmětem díla je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace. vypracované

Ing. arch. Markem Falcníkem, IČO: 65592131, sídlo provozovny Boloňská 306/14, 109 00 Praha.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny. nicméně jejich

provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak aby jej bylo možné používat,

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
42. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 1870 231,40 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vza'konné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na

výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH, Objednatel pro
dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

m: OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Pokud bude dodatek č. 1 uzavřen elektronicky, bude

vyhotoven ve formátu PDF/A a podepsán zaručeným elektronickým podpisem smluvních stran

založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém

podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické podobě s uvedenými uznávanými

elektronickými podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakekoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č, 1 smlouvy o dílo je příloha:

Změnový list

Porovnání smluvních a skutečných nákladů na poplatky za uložení odpadů

V Příbrami dne:

za objednateie: za zhotovitele:

Digitálně podepsal
.

Digitálně podepsal
Mgr. Jan M

'
Martln

MartlnRoušal
gr.Jan Konvallnka D I 10240312

' Datum' 2024 03 14 RDušal 1351035 +o1íoo;Konvalmka . .“ ; ; '—
město Příbram STALER, spol. s r.o.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Martin Roušal, jednatel

2 ] S [ r á n k a

Mgr. Jan Digitálně podepsal Martin Digitálně podepsal

Mgr. Jan Konvalinka Martin Roušal

Roušal Datum: 2024.03.12

Konvalinka Datum: 2024.03.14 15:00:06 +01'00'

11:35:38 +01'00'

Martin 

Roušal

Digitálně podepsal 

Martin Roušal 

Datum: 2024.03.12 

15:00:06 +01'00'

Mgr. Jan 

Konvalinka

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Konvalinka 

Datum: 2024.03.14 

11:35:38 +01'00'



**: -.:-_; ' f*f'“»*„“z

w,:í—šw-rfš “...-„ É7fz„'v.v'*?rf9\za"zfi SúfířÍššzflrí. %le.v'=*.„;říĚĚ'.;íf-,$k23ŽZÉZĚÍF;LvS—“."'Ý*Š'Ýf $“"? "' ' “&*“T-f "

“' *:„517 “C?" 'va'; , Ž .ŽTĚ-xýz" : - , ' ' 1 ' "

Přfíbha &. f1 » změmvý list

Příloha č. 2 — pomvnání' smluvních ;: skutečných nákladů na pepíaůy za
uložení odpadů





ZMENOVY LIST č. 1

Projekt: Demolice kotelny dle SOD č. 615/0IRM/2023
Část; stavebni řást

Datum vystavení: 17012024Přílohy: 1 porovnání smluvních a skutečných nákladů na poplatky za uloženi stavebních odpadů,

Je požadováno provedem Zmena ceny dula
následující změny.

Zdůvodnění změny: Budova kotelny byla v době jejího vzniku vystavěna za použití různých stavebních materiálů, (na
vymění budovy byly použity cihly červené, bílé, betonuvé tvárnice a. ytong, komínové těleso bylotvořeno :ihelným Idivem s vnitřní výztuhou z betonovo/kevamické vložky a vynužené betonovýmivěnci). v důsledku toho nebylo možné nakládat a odvážet odpad dle kategorizace uvedené
v projektové dokumentaci. Větší část stavebnmo odpadu ! bourané budovy byla na ;kládku uložena
jako směsný netříděný odpad za vyšší cenu. Vnitřní a skryté konstrukce obsahovaly další druhymateriálů například vyvýšená část kolelnv byla vystavena na třech úklidových deskách,
umístěných pod sebou : mezizásypem le staveniimího rumu. Historické láhony na poumku bylyvystaven na nepřesných základových pasech (neohraničené, Jedimenzované).mw»»“ „M,_

Cenový dopad: viceprácc Měněpráu
Kč bez DPH Kč bez DPHaarozdíl 516 732.80 K: bu DPH

Celková cena dle 500 1 353 198,60 Kč bez DPH
ze dne 23.06.2023

Celková cena se zahrnutím

změny č. 1: , 1 870 231,40 Kč bez mm
__Dopad na stanovené milníky- NE

___—EDopad do 1měny PD: Bez změny

]|É>Týšššaíx*&]Ffi"
* * "ň *'á "' *" * * " * " ' " řv'>ř__——'

"_*), ,____„ „ , , „„, „ „ „, , , , , „,______, _, , , , , :

©
mlm. r.—

261 01 Dubno &'
STALER 1.: 502 505 51:odsouhlasení:

: e_: ["h“-hh-
ZHOTOVITEL, Jmeno Mavnn Rouša! Pcdan' Am.“

DatMMžflStaly spol s | ()

OBJEDNATEL Jméno Jan Gvárfas Podpis Datum“ 17.01 2024
město Příbram

Dustribule

Qgednaxel _ _
“* '
;;: ff“ Zhotovitel __Autorský dozor _? [ X _ „„ _

Vyjádření autovského dozoru.

O stavbě kotelny nebyly dostupné žádné projekmvé materiáty a jeli stavbu nebyto možné bez podrobných sond popsat () stavbě henyni soudit, že byla na tento typ konstrukci nenbvykle předimenzované Vzhiedem k použité technologii výstavby by třídění odpadů namíně bylo nbtížně proveditelné a nákladnější než uložené na skládku jako netřídéný odpad





„ „
s :2
a

“:

Ft

„

% ?
3

5
= „

š

a s“ a s „,

2

*“ o

“3
"' * ;N—aq

?
“ 5 3

5
= 3

35:12.:

%

' : É 3

32:3

*

GO

ID

".

O

., s, š š F

3

s :
= s

„—

s:

„

„
„_

2

s
3 s

s

a

:
: g

„

š

'“
:.

„

“5
„_

?
%, ";—Í

aw

Ž
%

É * = š“ ?; fx „

;

Š
* “* 32—

g „_

s

š

“3 = %“ „

5

o.
N

..

Š

a I:- 2- .g 2 _, _

- o __

_ “_ 3

g :- s 's
.

.. *

i
"' Š Š .a“ 3. š

_

% s
==: 3

» s „ ,_

.
-

\g'
3 :e: 3 E —- :.- s

, ,

.: *
" :

'
' ;

* __

" S! Š %. $,
8 ;

'

“.“

“
: ' ,

' ,
m

"“ Š
* Š _

"'—-——>

< : l ,

' 3 '$
.;

' š,
;

Š 1 I
“ _

Í !. Ši
'Žw,

. „&'—s;
?AŠ'A

, , _ l l * Hg,;

“206%
%iszv

..“ ,

'- !$;

Uš,
—,_— : Š & % VŠ: ,

8_ . 8; „
. Íg

_ __
\ . l

! _
2 aš

,

vn
_

* „s, _32'
g_i . g.: ». ; __'

Í (
' < ,

' — „

i
; r i

, , ,— : \ š
*, Š ,

8; .
.-
Ý—

. i %
?

'g
., „

-'
- : 3“ .g;

„

_5. g (5 „___

.

v ' »
' * '

xgěó'q
%

—-J_„— E

„

Í , ,

_3'1
&'$ :. 136

13.8'
=

.
.

\
. 4

vx
)
,- % Š

__ ,N
_3 'ÉIĚ'

.

-='

3
'

* aš
' ' ', g »

Í a !N* : .

% *_*; \
. ._

\ Ž „_1 E
; . )

lm Í'

%
„ ;.

* ,*
+ .;—.; Í

w;
i g

—. , &
:

;.
&%

š "Ewě
,

" —
*; ! !!

- is
3

' v N'
“'t :D,. „

- „ : ,_

.
>

— ;

Ši Ši
[ŠĚŘŠ

“ý,—

Ši &
,!í;

—
— „, 34

a
= '_ :

' - ,.
' 1 ' a

““ ::!
* l »

== „-
a gr

——+_„1„__z

' ,

Ě &% š-

'._
*, „+1 “' $.“

_; _ A
, __ÍÚ

]
_ ;

= -s » , !=
„;;—»„

i

“čí
_—"“—L—»._.L

!

* - “ |
. . : ..."

" > ] Ž _ :

' **

**
'!

(“*“—».;
(

f
?

$
* ' .W .

%: 1 l .a ; r—v—„__._ž„_„
»» ! H ! s ;: %

*“ ' - | Z ;
' | f í'T—-_

.__
, i 'i x g ; i:, j,

;; : 'Iu—a
! i

—
——_.___3 ! .!

=1 _

„„ 5 i ; ; - | _ .
\ : : 1

'.f———r-'.-.„„ „1
*| : 4 f

5%
i

l Z
Ž . i - i

\ Í
: ;

“+ »»._._,_ š *,

3
**+—„_

: \ i
' ,

= ! .. 1 „\
s : : :

vah.
*

o' : f——__(

.
! ,

A .. . *
r „

. |
.

0-1 !$
F“ „»H

;
* ] r ( g_i

& 3
* : f . „u

'“ “: = * *
I' “*=-+.,

' " " ' 5 -' " a..
'- ' ;

x

Š ŠŠŠ !$: 131, % % is
5„_“'I'“*v—L„_

; Ž
2

5 “ i—'_,5
%

E: ší sš“ :ša &% ššš % g „a
=———+- . .g;

:s : ; ' , ;

: ivo
š—" Kw“ :“

2*—— in =33_
! .=

;-»—r*„_„_
.

l ; 1

"'“f :?:—=
1—52

“% im:
53% !“v

5 v *8
' u i , ,

ffi“
) , ;

%

:v
:: vmo 51 2321!

13.30
&= žgš.

'S-g ; 45 ,
\ ,

—»1_„__„1
;

:= |Sš %“
23 ma wh 153. &= 2:2 am!

>< ;, g Wa
, g

&* .*á =„2 %s. *=;
ss“ M

„3 ma $,;
:? : ; . ! v

“* vaš
*? “es

53., *32 %33 &% !$! -—3
.E

' ;:
:o; ,

w | .- !gg
„ :eu Vzw && '-x“ „„

==-1
:! , „=

„*= z
;

2!
:S f=; 35 „„

:»5 “:o && ;== 3%
' *:; , T *8. „

,

;, ih aaa ze:, !:š ggg !:v v gg
n! „>.„-

_, :„zf
:

„[ cgi
:n=-gvzu5.=a

,:2
a„g!gwggu

„: _,
l;; ,

,

m
„og

FS: lag ga!
lg" ;:w

:cg „gm : „;
eg . . ,

f_l \
„

5% iggqigš
!;šg 3325 šeš š'gš _ěg žgš ;Šág

“E_„í
iš g; 4

[:

“ši ižgščěesíšš
š=g 32% ŠŠŠ % igš 53%: 1%;

.;, :s; :,
;

ai
taggišgazga

íšš Šššgž—Éš
!gg :oš ggg

: „ .=.:
,a g; : 2

5: ln 232552 š= \“ gin“
152 H

-2— |
& ;sg.

gar,
,

_w lůsšišgsv—g
tv: :Ě:._=%Š ans .šgsžiš

> ;gaz
:) — :g. x

»

&'
zsššggnoiša

lĚsšgŽg—(gs
„52

x „-;gel
Š 'oš'

3;
2 _, . i

[

“ěl
“"L“-„iElĚrEWĚ—aeglššElašstfsJŠĚ-řš5;

3 :a: s ? s „š' ',
|

>“
|32&|“*8Š=*='35=323š5“mššěoi—Š'lrl-

; igš % „; ?: fgi
“ . a

o
“*

X>mašclswň=gxa2=ořgafšg52553“

:: :
o m “5— „c- ,

v

; !%sgioggg

:;„šE(awgňnugnsggnwgg

= ší! Ě
ng % wg: . _

;

e—
Ě“„Ě3%šs“es&"lx2ď525!

=-2=:š-sa=l % : ě .. IE? 3 %>; ' ' )

>»“LŠE'ĚigJTgšNxšišgmfgošžgsmvgzsci

„. FD:
% =; „ :šš — .

|
g=1žřagegšjšggšgšlšššggššiššgzgši

% „ŠŠŠ š „iš % ššfai
.=

? s ' % i “
í:**-933%šišagššxišžšz

tě?, „ 15; 2 mg,: „ ,;

ě . s a % a a? :, |
;*'39=H&3Ěgšš]

312%
= Ě“

- :Egšřg %
„s

%
“šatě“

É-šlš'Zf—i—LŠíE—řšv„lělz=-ĚJ„

“š

a 354%
a ! s l s i = ' 3; a s

=< 25;
%

L % = = = „'b'—Ha,?
! š ! ě % % : %r—Ě

% =;

=. ::

—-— m ! o:

.
,

- .
'"

=—--_-
!=!s 1

1—— ,„ a
' ; — i . :

e

, ___; , l
a _ & Š =T=—_;__m_

_ L
. g ;

l 5

71 A * '=—wl_ i
m 1 R ; .,

“Wx “im- ;!
i .! =

,_ “*=L—_,i_N %
E
? .“"“']1—-—4;.„j

“"-<A



.

.
_

_

_ : . ._

.
.

_
, „_

|| .

.
-

__
|| . |.

_

.
-

_
.
||.-||

I' _

.
-_r

' '
.

.
l

'
..

l.

.

.
-

'.
| l.
'I'

|

_
.

_
, „_

||,
.

.

.

_
.

_
_ ___,

. |. -_

_

_

.
-

..

.
- .-

-
'

'.
| '

l'

.
"

-
' ' _

. .

_
.

, .
|. . _

.s. _

.
. .__

-_' _

.

I

l
l

'

.

'

.
_ :: . '.:

'

'- .
_.._ ,

.nw- _

.
-_|'

I' |
.

.

____.._._:-
:.

__:
' ' J_„u

-

. -

. ,

.

.-
..

,.

v

.
-

_
. .,

| - -

'_ __.l
,.

. :.n'

" _ _.
. ,

“vir

.

_ _
||, .

-
| .

.l

.
' „'n-

l
—-

.

'.
'

"_ J,.
|
' -

'

r-t>'
'
'

n'
u .

.

. I |.
I'll

||"
.W" .

. .

.
:":1-1'2

'
. "'

':
.

-
"

| .

ll-

' ':

.

D- ':1
'i' 1

|
" '

.

'.
||I .

J
'(l

.
..
.'--'

' ' |

.

_
...

.: '

.,
ť:

'
' _

..--
-»-'<

.

' _
.

„. ._

. -._.'
_

' _ .
.::: -_'<_-_:-_

,.. .
_

_

l

l

_
' .

_

.

. -

..
I':Tl

"
H__._

' ' „\
.

. -
5-1'"1

':J'L

„'

.

_
_ u_n

.. .:p
_

.
.

___:;':."__'..__

_

.

-
'

-

'

: .
'

": 12"

'-

.
. .

_
||:

„
. l

_

. .. =:
n' .,r_“'_-

'

_
. . _

_ „.
. ..

. u _
-

.
. . _-_' _ _- f::

:!:.
,',

_

_
_

_
_.

.
. _ _

______,.:_.

-_

_
.

|
.

.

1
.

u 4 _

_.__,-._.__4\

.

_
|.

_
„_ _

.

l . u

_
...::1. :;_:|

_
.

_
._

_

._

. _
„-<_

„
. ..,.:

1':__:V_-

__

".
.

„_

..

' ..„.

' .
.'.-=.-f..

._
.

.
.

' __
.

.

l

' .
.. . |.

m.“ .;v_"_- _

_
l

. '
" '

| ' .

. '
' '

'. ' '":
'!r— .., l

'

-.
" --

' ._„„_ -- ._-__._-___-_„:_._
--

_ : . ._ _ _ .
. . . _

.- -.
.:;v:.„:.-

. .

_
.

. ._
|

|

I
_

. . ..
\.' .,"_' v_i

_

'

.

'__
.... -

.| .
'

. I.. .
-.

.w_-v_v_'„
.

' _
. .. „. .

' . -

. „ . .. -
hiv ' '..".

-
-

l

_

I.- _

.
l-l

.
„|

.
.
!...-.lf'l.

_

_

.
-

.
l '

'

.
. |

'\r""."

'

.
-

- _ „_
...

_ n'

. -

„
I' .

._.'..u

..
_

:

_
_ ___.

._I ||_
n' -_ _

_ _

_ _

. __1
.

_._|:_
|__|______

:

|

_

l_u

' _
_. _

_|_

_ _!
. _

_
.

_1-:_::r_',_:_

_
_

'

' '.
.

I'._

. .

|
I

_
.: !=.

n' ..
_

.

.
. .

:.
-..._

--

' .
. | -.'_.:r:_-'__l_

.. ._

__

:
' .

--_"___'I
'_

. _

. _
' _ _"

.
' ::. :llj-r

:?:,„HV
._-

_._-

'

|

_

1'-y_'
"

__.
.-|-

*

_
.___

. . l
_l

,

u . n

_
-.__r1.-

.
____,-

. |

' .
_-...

l
_

. | .
' _

. . n l
' _

. q.
--' ly'

'. ,..
. V A'

.
|| .

__._________-_____

| ll
" .

-

-,"' _".
,.:'.l=.

\.
"

„ . --

'__
..

,'.

l
' .

.. -

.r.

._.-.'.,n

-:'

u

' _
. .

u

" _
..

.
u '- .

' _
.l

.."_"_l'_
' '

_ _
' ,' .

. . n'
' __

i:..—
_

.
|| -

| _
' ' .

.

:_l_'__'_,'
._|.

.
| .

l
.

. -

H-n—
. . ul

_
|| .

.
__

.-._.

.
_. ..

_'_

'

—-|-—-
. _

. _ .
-_

_._ .;. ..
„

_
._.:

-__
____ _

.
-_

—=.______.___
..

'_
. .--;

'.

.' '._
. |. |

' .

' .
n .

___Il;

' _
. |.

..llťl!
'_

_' __.
. . . n' .

.

.
|

. .

_'_'__','
.

'. „..“l

,'.,
..

.
-
". . g-__=__

,. „_
,.._'.

'

.
- !. l_l'

,'.._
||, .

'
.

' .
. .

l
....l__

|. ': l;.
- _

':np'.
......

'
'.

_
...-

'.
_..-,---

; ,'_'

-'_„'.__

. |.
' |

'.

.
.

-
'__

_ .

—|_;____
,

' ___-|_.:
- :' |_

|.

-

_

.
u . .n l

' _
.

'_ _'_
. .—n

2

v:.-
.. _

, „_
. . i

-

. u

_
. | _

_' _.
'

-_a:_l_'___

..._w.|.
._

| -_
_

.-

_
-

_
_

. -

I -
_:__-

_ .
".nl-|

| |_
_ „_

_
.

.
_

__
. .

n _ _
„.._

-_
| __

.-
..

.
-

_
. l.

_

.. ..|
|
._.n-_..|

' | l.
'l'

'

-
'

-

„| _
“ha.“

_.
'._
....

_-_

.

_
-

_"_

.

. _ -_:.n_
_
...

...-
_

,.. _ . . _
_

. _
_

.

l|
' .::-I.

“

' '. l
'"

I..
l- l

'
'

l
'

'.

"

.,-.:':.'.::.
'- .

' . -'.'. '.i-.---.."
.

' -_
' .

' - ::.':

'T
". _-:_š:__'h

_
:.
'.

." ::7 :
'

':

-
_

'_
"- ..I

' .

_ _
__.._.-.-_

_-_-_':_

._
,

-_
- _

' ._
- _

-

.' '...
I

-'|-

'
.

. . .

'
-

'
' |I

_
_ “__

„| . __

_
v _

_

. _ \ |
_ _

.

_
_..

|

_

__. _-
- _ _

,

\ _ _
_

.
_

_
., . ||

_.._|
___-__.,

_
_ ,

_._
.._,

_
_

. .
_

_
...

.

. ___
l__'

_._
_._ _

_, , _._ _.
_.

' _
_

. _
_

_

_

-
-

'

-
" '.-'..-

'
. .

-

.

_
_ __

_._-_
_._:

| |:
J,_____r__\__-_

.:_,______;_
_

'
|

. .__
_:_"_l___,___

_._

-

- II
|_,

.._ |_
v I ___

_'
| f.._

lI_-_.v_r:

.
. .I_ |_

__
|. .

-- - ..__.-'
. .? '.--=.---:.':“

-
' -.' -.__-.-.-'-"'ť

-

' .
-

. ..
' -

- _-":
'_':-

:'--..v
.-

' .
| .

.__
" _

' .

'
-

' '-

'.
.._-.:-'|-m

_
. .

.. .
"_

.

_
_

_ . .a. __
- '_

-_':-_l-:-__._'.

'.
-

_-.
,'.

-'_._'

-
-

_
-

-
. .

- .-

. .

|_ „|—
_ |

. .__|_

|||
' .

'
,

- _
:

_
. _

_-__

'
'. '. .-

- .

' '
""'.- T-

-'.--
'..

'n: -
' '

„,

-

_. . :_
-.:.=_:._-=.__

_
-._ .:

__

.
_ _

- |
'_|_

| |_

_

_

___
__.: ._.'

_ _
:__

"_
::____l:___

. _
._I

I _1

'

|
"- .I

|

.

'
.

'. .n
.'l.

'
“."'.'_

“:.-.:.
.

_
'

|,'.-
I
"

| -
" _.

.'.'.
.:-1-=-

':- -
' ' .

'. .

_

a

|
I .

. - . . _.
.

l

.
.. .

.
'

' .. -.-
--

":_--„=":..:,

-
' ,

'

. .l

||
..'|

_
-_.--_-__::_.

__..
.I

_._

. _
| ._

.
- - -__-;_._ x_n..

- -. __

'

|

-
" _

| ,'.
"n-_-::_=-

:::
|_

' . |

'
- .

- ' ,:.:,.

'

_
_

' ' . --: t:"
'_|.

__.|_|___.__

__l_
_

_
.

-.,

„_
"-.'._

.-

. -- .- _-
-'.'...'

'
.",.- .
..nv.-


